งานจ้างเหมาถางป่าในทล.๓๗๐๑ ตอน ลาดกระบัง-บางควาย ระหว่าง กม.๒๒+๔๖๕-กม.๓๘+๖๐๐

(เป็นช่วงๆ) และทล.๓๗๐๒ ตอน ลาดกระบัง-บางควาย ระหว่าง กม.๒๒+๔๓๕-กม.๓๘+๖๐๐ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณ

งาน ๑๒๙,๒๐๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วงศกรก่อสร้างและทรานสปอร์ต จำกัด (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙๓,๕๒๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ